
 

1 / 9 

 

*CRDUX00LIIDL* 
CRDUX00LIIDL 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 12106 PRAHA 2 
sekce infrastruktury - územní odbor Praha 

Sp. Zn.: MP-SDP0441/22-12/Ka V Praze dne 9. listopadu 2023 
Č. j.: DUCR-67776/23/Ka Telefon: +420 972 241 843 (linka 410) 
Oprávněná úřední osoba: Kubát Milan   +420 602 377 580 
 E-mail: kubat@ducr.cz 
 

O Z N Á M E N Í  P O K R A Č O V Á N Í  S T A V E B N Í H O  
Ř Í Z E N Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

Drážní úřad, jako drážní správní úřad, podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah 
podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), obdržel dne 25. května 
2022 žádost stavebníka : Správa železnic, státní organizace, organizační jednotka : Stavební správa 
východ. Nerudova 1, 772 58 Olomouc, IČ 70994234 zastoupeného na základě plné moci 
společností : SAGASTA s.r.o.,  Novodvorská 1010/14,  142 00 Praha 4, IČ 04598555 o vydání 
stavebního povolení pro stavbu dráhy: 

k . ú .  P ř i b y s l a v ,  P o ř í č í  u  P ř i b y s l a v i ,  D o b r á ,  U t í n ,  
S t ř í b r n é  H o r y  u  P ř i b y s l a v i ,  D l o u h á  V e s  u  H a v l í č k o v a  

B r o d u ,  S i m t a n y ,  P o h l e d  
“R e k o n s t r u k c e  t r a ť o v é h o  ú s e k u  P ř i b y s l a v  -  P o h l e d “ 

v rozsahu: 
PS 11-21-01 ŽST Přibyslav, SZZ 
PS 11-21-01.1 ŽST Přibyslav, provizorní SZZ 
PS 11-21-01.2 ŽST Přibyslav, klimatizace SZZ 
PS 11-21-02 ŽST Přibyslav, zavázání TZZ Přibyslav - Sázava u Ž. 
PS 13-21-01 ŽST Pohled, SZZ 
PS 13-21-01.1 ŽST Pohled, provizorní SZZ 
PS 12-21-01 Přibyslav - Pohled, TZZ 
PS 11-22-11 ŽST Přibyslav, místní kabelizace 
PS 13-22-11 ŽST Pohled, místní kabelizace 
PS 11-22-32 ŽST Přibyslav, rozhlasové zařízení 
PS 12-22-31 Zast. Přibyslav zastávka, rozhlasové zařízení 
PS 12-22-34 Zast. Stříbrné hory, rozhlasové zařízení 
PS 13-22-32 ŽST Pohled, rozhlasové zařízení 
PS 11-22-21 ŽST Přibyslav, ITZ 
PS 13-22-21 ŽST Pohled, ITZ 
PS 11-22-23 ŽST Přibyslav, EZS 
PS 13-22-23 ŽST Pohled, EZS 
PS 12-22-11 Přibyslav - Pohled, TK a DOK 
PS 11-22-33 ŽST Přibyslav, informační systém 
PS 11-22-34 ŽST Přibyslav, jednotný čas 
PS 12-22-32 Zast. Přibyslav zastávka, informační systém 



 

2 / 9 

PS 12-22-33 Zast. Přibyslav zastávka, jednotný čas 
PS 12-22-35 Zast. Stříbrné hory, informační systém 
PS 12-22-36 Zast. Stříbrné hory, jednotný čas 
PS 13-22-33 ŽST Pohled, informační systém 
PS 13-22-34 ŽST Pohled, jednotný čas 
PS 11-22-31 ŽST Přibyslav, kamerový systém 
PS 13-22-31 ŽST Pohled, kamerový systém 
PS 14-22-11 Přibyslav - Pohled, přenosový systém 
PS 14-22-41 Přibyslav - Pohled, TRS a MRTS 
PS 11-26-02 ŽST Přibyslav, DDTS 
PS 13-26-02 ŽST Pohled, DDTS 
PS 14-26-03 CDP Přerov, doplnění DDTS 
PS 14-26-01 DP Havlíčkův Brod, doplnění DDTS, DŘT 
PS 14-26-02 ED Brno, doplnění DDTS, DŘT 
PS 11-26-01 ŽST Přibyslav, DŘT 
PS 13-26-01 ŽST Pohled, DŘT 
PS 11-23-01 ŽST Přibyslav, TS 22/0,4 kV 
PS 11-23-02 ŽST Přibyslav, úprava rozvodny RS 6kV, 75Hz 
PS 13-23-01 ŽST Pohled, TS1 22/0,4 kV 
PS 13-23-03 ŽST Pohled, úprava rozvodny RS 6kV, 75Hz 
PS 11-05-01 ŽST Přibyslav, samoobslužná zdvihací zařízení 
SO 11-10-01 ŽST Přibyslav, železniční svršek 
SO 11-11-01 ŽST Přibyslav, železniční spodek 
SO 12-10-01 Přibyslav - Pohled, železniční svršek 
SO 12-11-01 Přibyslav - Pohled, železniční spodek 
SO 13-10-01 ŽST Pohled, železniční svršek 
SO 13-11-01 ŽST Pohled, železniční spodek 
SO 14-15-01 Přibyslav - Pohled, výstroj a značení trati 
SO 11-14-01 ŽST Přibyslav, nástupiště 
SO 12-14-01 Zast. Přibyslav zastávka, nástupiště 
SO 12-14-02 Zast. Stříbrné Hory, nástupiště 
SO 13-14-01 ŽST Pohled, nástupiště 
SO 11-20-01 Železniční most v ev. km 102,799 
SO 11-21-01 Železniční propustek v ev. km 102,939 
SO 11-20-02.1 Železniční most v ev. km 103,41 – rekonstrukce podchodu a schodiště 
SO 11-20-02.2 Železniční most v ev. km 103,41 – výtahové šachty na nástupiště 
SO 11-20-02.3 Železniční most v ev. km 103,41 – výtahová šachta u výpravní budovy 
SO 11-20-03 Železniční most v ev. km 103,535 
SO 11-21-02 Železniční propustek v ev. km 103,585 
SO 11-20-04 Železniční most v ev. km 103,723 
SO 11-24-01 Zárubní zeď vlevo v km 103,736-103,971 
SO 11-24-02 Zárubní zeď vpravo v km 103,745-103,945 
SO 12-20-01 Železniční most v ev. km 104,357 
SO 12-20-02 Železniční most v ev. km 104,446 
SO 12-21-01 Železniční propustek v ev. km 104,900 
SO 12-21-02 Železniční propustek v ev. km 105,254 
SO 12-20-03 Železniční most v ev. km 105,469 
SO 12-20-04 Železniční most v ev. km 105,520 
SO 12-21-03 Železniční propustek v ev. km 105,824 
SO 12-21-04 Železniční propustek v ev. km 105,980 
SO 12-20-05 Železniční most v ev. km 105,716 - podchod 
SO 12-20-06 Železniční most v ev. km 106,229 



 

3 / 9 

SO 12-20-07 Železniční most v ev. km 107,032 
SO 12-21-05 Železniční propustek v ev. km 107,546 
SO 12-20-08 Železniční most v ev. km 107,988 
SO 12-21-06 Železniční propustek v ev. km 108,336 
SO 12-20-09 Železniční most v ev. km 108,972 
SO 12-21-07 Železniční propustek v ev. km 109,372 
SO 12-20-10 Železniční most v ev. km 109,495 
SO 12-20-11 Železniční most v ev. km 109,982 
SO 12-21-08 Železniční propustek v ev. km 110,302 
SO 13-21-01 Železniční propustek v ev. km 110,712 
SO 13-20-01 Železniční most v ev. km 111,127 - podchod 
SO 13-21-02 Železniční propustek v ev. km 111,238 
SO 13-26-01 Návěstní krakorec v km 111,190 
SO 14-73-01.01 Přibyslav - Pohled, přeložka ZOK ČD Telematika - definitivní 
SO 14-73-01.02 Přibyslav – Pohled, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ČD Telematika 
SO 14-73-01.03 Přibyslav – Pohled, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů SŽ 
SO 11-30-01 ŽST Přibyslav, přístupové komunikace a zpevněné plochy 
SO 12-30-01 Zast. Přibyslav zastávka, přístupové komunikace na nástupiště 
SO 12-30-02 Zast. Stříbrné hory, přístupové komunikace na nástupiště 
SO 12-30-03 Úprava komunikace u železničního mostu v km 106,229 (součástí SO 12-20-06) 
SO 13-30-01 ŽST Pohled, přístupové komunikace a zpevněné plochy 
SO 11-40-01.01 ŽST Přibyslav, technologická budova 
SO 11-40-01.02 ŽST Přibyslav úprava objektu RZZ 
SO 11-41-01 ŽST Přibyslav, úprava přístřešků pro cestující, zastřešení vstupů do podchodu 
SO 11-42-01 ŽST Přibyslav, drobná architektura, oplocení 
SO 11-43-01 ŽST Přibyslav, orientační systém 
SO 12-41-01 Zast. Přibyslav zastávka, přístřešky pro cestující, zastřešení vstupů do podchodu 
SO 12-41-02 Zast. Stříbrné hory, přístřešky pro cestující, zastřešení vstupů do podchodu 
SO 12-43-01 Zast. Přibyslav zastávka, orientační systém 
SO 12-43-02 Zast. Stříbrné hory, orientační systém 
SO 13-40-01.01 ŽST Pohled, technologická budova 
SO 13-40-01.02 ŽST Pohled, úpravy výpravní budovy 
SO 13-41-01 ŽST Pohled, přístřešky pro cestující, zastřešení vstupů do podchodu 
SO 13-42-01 ŽST Pohled, drobná architektura, oplocení 
SO 13-43-01 ŽST Pohled, orientační systém 
SO 11-60-01 ŽST Přibyslav, úprava TV 
SO 12-60-01 Přibyslav - Pohled, úprava TV 
SO 13-60-01 ŽST Pohled, úprava TV 
SO 11-64-01 ŽST Přibyslav, EOV 
SO 13-64-01 ŽST Pohled, EOV 
SO 11-62-01 ŽST Přibyslav, úpravy rozvodu NN a VO 
SO 11-62-02 ŽST Přibyslav, osvětlení 1. nástupiště 
SO 11-62-03 ŽST Přibyslav, osvětlení 2. nástupiště 
SO 11-62-04 ZST Přibyslav, osvětlení podchodu 
SO 11-62-05 ZST Přibyslav, DOÚO 
SO 11-66-06 ZST Přibyslav, přípojka VN 22kV 
SO 12-62-01 Zast. Přibyslav zastávka, úprava rozvodů NN a VO 
SO 12-62-02 Zast. Stříbrné hory, úprava rozvodů NN a VO 
SO 12-63-03 Přibyslav - Pohled, úprava rozvodu 6kV, 75Hz 
SO 13-62-01 ŽST Pohled, úpravy rozvodu NN a VO 
SO 13-62-02 ŽST Pohled, osvětlení ostrovního nástupiště 
SO 13-62-03 ŽST Pohled, osvětlení podchodu 



 

4 / 9 

SO 13-62-04 ŽST Pohled, DOÚO 
SO 13-66-05 ŽST Pohled, přípojka VN 22kV pro TS1 
SO 11-61-01 ŽST Přibyslav, ukolejnění vodivých konstrukcí 
SO 12-61-01 Přibyslav - Pohled, ukolejnění vodivých konstrukcí 
SO 13-61-01 ŽST Pohled, ukolejnění vodivých konstrukcí 
SO 11-65-01 ZST Přibyslav, uzemnění TS 22/0,4 kV 
SO 13-65-01 ŽST Pohled, uzemnění TS1 22/0,4 kV 

 

Umístění stavby: 
 
Katastrální území Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu : 
Pozemky parc. č. 490/2, 490/5, 490/6, 1445/1, 1445/6, 1450/1, 1457/20, 2137, 2138, 2140, 2141 
 
Katastrální území Dobrá : 
Pozemky parc. č. 87/2, 91/5, 96/4, 103/22, 107/1, 107/2, 109/88 , 109/87, 109/86, 485/1,  485/5, 
485/7, 485/18, 485/35, 548, 549, 550/1 
 
Katastrální území Přibyslav : 
Pozemky parc. č. 167/1, 230/1, 247/3, 249/1, 249/2,  st. 297/1, 674, 675, 1040/15,  1048/1, 1070/2, 
1072/6, 1072/7, 1106, 1676/12, 1676/17, 1676/23, 1728/1, 1768/1,  1770/1, 1773/7, 1773/8, 1775/1, 
1802/2, 1827/1, 1827/2, 1828/1, 1828/2, 1828/5, 1828/6,  1829, 1830/4, 1877, 1878, 1879, 1880, 
1881/1, 2063, 2077 
 
Katastrální území Poříčí u Přibyslavi : 
Pozemky parc. č. 155, 156/1, 115/3, 124/50, 125/6 
 
Katastrální území Pohled : 
Pozemky parc. č. 260/15 , st. 279, st. 307, st. 358, 689/42, 691/1,  691/2, 691/7, 691/14, 694/1, 
694/2, 694/3, 694/4, 694/7, 695, 700, 856, 857, 260/8,  846, 847 
 
Katastrální území Simtany : 
Pozemek parc. č. 571 
 
Katastrální území Stříbrné Hory u Přibyslavi : 
Pozemky parc. č. 1255, 1260, 1261,   1279, 1287,  1292, 1305, 1306,  1312, 1373 
 
Katastrální území Utín : 
Pozemky parc. č. 89/1, 97/5, 97/6, 97/7, 109/2, 141/6,  163/14, 175/6, 176/2, 196/1, 196/5, 317/3, 
335/1, 336/2, 342, 343, 346/1,  347 

Popis stavby: 
Stavba řeší rekonstrukci traťového úseku na trati 324 (NJŘ) v úseku žst. Přibyslav (včetně) – žst. 
Pohled (včetně).  Celková rekonstrukce tohoto úseku začíná v žkm 102,523271 směrovým a 
výškovým vyrovnáním v oblouku před žst. Přibyslav a končí v žkm 112,119128 na konci 
směrového a výškového vyrovnání oblouku za žst. Pohled. Bude provedena rekonstrukce 
železničního svršku a spodku s cílem zvýšení traťové rychlosti. Nově bude upraveno sdělovací a 
zabezpečovací zařízení, upraveny pozemní objekty, mosty, silnoproudá technologie včetně DŘT a 
trakčního vedení. 
Podrobněji viz. projektová dokumentace. 
  



 

5 / 9 

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení. Jelikož žádost 
o stavební povolení neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, bylo 
stavební řízení podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu přerušeno usnesením č.j.: DUCR-
36868/22/Ka ze dne 15. června 2023 současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti 
č.j.: DUCR-36853/22/Ka ze dne 15. června 2022. Dne 19. srpna 2022 požádal zástupce stavebníka 
o prodloužení lhůty k dodání všech podkladů. Drážní úřad této žádosti vyhověl a Usnesením pod 
č.j. DUCR-51028/22/Ka ze dne 23. srpna 2023 lhůtu prodloužil do 31. prosince 2022. Dne 14. 
prosince 2022 podal zástupce stavebníka žádost o další prodloužení lhůty k dodání podkladů, které 
Drážní úřad vyhověl a Usnesením pod č.j. DUCR-78274/22/Ka ze dne 19. prosince 2022 lhůtu 
prodloužil do 30. června 2023. Dne 28. června 2023 podal zástupce stavebníka žádost o další 
prodloužení lhůty k dodání podkladů, které Drážní úřad vyhověl a Usnesením pod č.j. DUCR-
41623/23/Ka ze dne 3. července 2023 lhůtu prodloužil do 31. prosince 2023.  Ke dni 6. listopadu 
2023 byly odstraněny všechny nedostatky žádosti. 

 

Drážní úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

 

o z n a m u j e  

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení veřejnou 
vyhláškou. Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 
odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání. 

 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy nejpozději d o  1 4 .  p r o s i n c e  2 0 2 3 . K později uplatněným závazným 
stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky k projektové dokumentaci, způsobu provádění a 
užívání stavby nebo požadavků dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. Účastníci řízení ve svých námitkách uvedou skutečnosti, které zakládají jejich 
postavení jako účastníků řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 
uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení, při 
pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře 
anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Drážního úřadu, sekce infrastruktury - na 
výše uvedené adrese. 

Stavební řízení je vedeno dle zákona č. 416/2009 Sb., Zákon o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon). 

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle § 144 odst. 2 
správního řádu. V řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další 



 

6 / 9 

písemnosti v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům se 
doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení 
podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. Jelikož stavební záměr zasahuje do území několika 
obcí se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení 
doručují vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje 
dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. 

 

  
 Ing. Miroslav Hron 

 ředitel územního odboru Praha     

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den 
vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce 
Drážního úřadu. 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 
 Drážní úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 

správního řádu 
 Obecní úřad Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu, Dlouhá Ves 24, 582 22 Dlouhá Ves 
 Městský úřad Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav 
 Obecní úřad Pohled, Revoluční 39, 582 21 Pohled 
 Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
razítko   

Rozdělovník: 
Účastníci řízení:  
podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 
 SAGASTA s.r.o.,  Novodvorská 1010/14,  14200 Praha 4 
 Město Přibyslav,  Bechyňovo náměstí 1/,  58222 Přibyslav 
 Krajský úřad kraje Vysočina,  Žižkova 1882/57,  58733 Jihlava 
 Město Havlíčkův Brod,  Havlíčkovo náměstí 57/,  58061 Havlíčkův Brod 
 Město Polná,  Husovo náměstí 39/,  58813 Polná 
 Statutární město Jihlava,  Masarykovo náměstí 97/1,  58628 Jihlava 
 Městys Štoky, č.p  261,  58253 Štoky 
 Lesní družstvo Štoky, Štoky 261, 582 53 Štoky 
 Obec Stříbrné Hory, 582 22 Přibyslav 
 Městys Úsobí, č.p. 43, 582 54 Úsobí 
 Městys Česká Bělá, č.p. 122, 582 61 Česká Bělá 



 

7 / 9 

 Obec Hubenov, č.p. 8, 588 05 Hubenov 
 Obec Hybrálec, č.p. 69, 586 01 Hybrálec 
 Obec Kamenná, č.p. 46, 588 13 Kamenná 
 Obec Kochánov, č.p. 60, 582 53 Kochánov 
 Obec Kojetín, č.p. 36, 580 01 Kojetín 
 Obec Krásná Hora, č.p. 34, 582 34 Krásná Hora 
 Obec Krátká Ves, č.p. 31, 582 22 Krátká Ves 
 Obec Květinov, č.p. 12, 580 01 Havlíčkův Brod 
 Obec Michalovice, č.p. 33, 580 01 Michalovice 
 Obec Okrouhlička, č.p. 48, 582 53 Okrouhlička 
 Obec Smrčná, č.p. 22, 588 01 Smrčná 
 Obec Věž, č.p. 17, 580 01 Věž 
 Obec Ždírec, č.p. 25, 588 13 Ždírec 
 OSIVA a.s., Pecháčkova 369, 582 22 Přibyslav 
 Obec Šlapanov,    40/,  58251 Šlapanov 
 Obec Dobronín,  Polenská 221/2a,  58812 Dobronín 
 Obec Okrouhlice,  Okrouhlice 186/,  58231 Okrouhlice 
 Obec Bartoušov,  Bartoušov 71/,  58001 Bartoušov 
 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace,  Kosovská 1122/16,  58601 

Jihlava 1 
 Obec Horní Krupá,   49,  58001 Horní Krupá 
 Obec Vysoká,  Vysoká 1/,  58001 Vysoká 
 NET4GAS, s.r.o.,  Na Hřebenech II 1718/8,  14021 Praha 4, info@net4gas.cz 
 Obec Střítež,    1/,  58811 Střítež 
 Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s.,  Žižkova 832/,  58001 Havlíčkův Brod 
 OPTILINE a.s.,  Horova 3121/68,  61600 Brno 
 Obec Lípa,  Lípa 93/,  58257 Lípa 
 SITEL, spol. s  r.o.,  Baarova 957/15,  14000 Praha 4 
 ČD - Telematika, a.s., pobočka Praha,  Pod Táborem 369/8a,  19000 Praha 
 Obec Vyskytná nad Jihlavou,    67/,  58841 Vyskytná nad Jihlavou 
 České Radiokomunikace a.s.,  Skokanská 2117/1,  16900 Praha 
 Obec Pohled,  Revoluční 39/,  58221 Pohled 
 T-Mobile Czech Republic a.s.,  Tomíčkova 2144/1,  14800 Praha 4 
 Obec Rozsochatec,    97/,  58272 Rozsochatec 
 Vodafone Czech Republic a.s.,  náměstí Junkových 2808/2,  15500 Praha 5 
 ČEZ ICT Services, a. s.,  Duhová 1531/3,  14000 Praha 4 
 České dráhy, a.s.,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,  11000 Praha 1 
 Obec Dlouhá Ves,  Dlouhá Ves 24/,  58222 Dlouhá Ves 
 ČEPRO, a.s.,  Dělnická 213/12,  17000 Praha 7 
 Obec Dolní Krupá,    55/,  58271 Dolní Krupá 
 SC Metal, s.r.o.,  U Nádraží 383/,  58222 Přibyslav 
 Telco Pro Services, a. s.,  Duhová 1531/3,  14000 Praha 4 
 Státní pozemkový úřad,  Husinecká 1024/11a,  13000 Praha 3 
 Türk Telekom International CZ s.r.o.,  Mistrovská 597/29,  10800 Praha 10 
 MERO ČR, a.s.,  Veltruská 748/,  27801 Kralupy nad Vltavou 
 Lesy České republiky, s.p.,  Přemyslova 1106/19,  50008 Hradec Králové 
 Obec Kyjov,  Dvorce e17/,  58001 Kyjov 
 GasNet Služby, s.r.o.,  Plynárenská 499/1,  60200 Brno 
 ČERNÝ LUKÁŠ, Jeseniova 1167/57, 13000 Praha 



 

8 / 9 

 Telia Carrier Czech Republic a.s.,  U nákladového nádraží 3265/10,  13000 Praha 3 
 Quantcom, a.s.,  Křižíkova 237/36a,  18600 Praha 8 
 Nej.cz s.r.o.,  Kaplanova 2252/8,  14800 Praha 
 ČEZ Distribuce, a. s.,  Teplická 874/8,  40502 Děčín 
 CETIN a.s.,  Českomoravská 2510/19,  19000 Praha 9 
 Kubíček Ladislav, Zahradní čtvrť 909, 76326 Luhačovice 
 Poulová Zdenka,  136, 58224 Oudoleň 
 Josef Myšička,  Bělohradská 1424,  58001 Havlíčkův Brod, IČO:46482890 
 Endrle Petr, J. Opletala 901/21, 37005 České Budějovice 
 BORECKÁ Jaromíra, Mgr., Chelčického 1600, 25082 Úvaly 
 Lánová Zdeňka, Ing., Waldhauserova 540, 58001 Havlíčkův Brod 
 Němcová Jitka, Poříčí 29, 58222 Přibyslav 
 Fikar Vít, JUDr.,  58, 58001 Radostín 
 Kubátová Květuše, Konečná 908, 58001 Havlíčkův Brod 
 Pazour Jan,  1, 58222 Stříbrné Hory 
 Hladík Zdeněk, Sázavská 437, 58001 Havlíčkův Brod 
 Hladíková Marie, Sázavská 437, 58001 Havlíčkův Brod 
 OBRTALOVÁ Petra, Na Lipce 165, 58001 Havlíčkův Brod 
 Vašek Bohumil, Bezručova 646, 58222 Přibyslav 
 Vašek Jaromír, Dělnická 3434/1a, 73601 Havířov 
 Ing. arch. Jiří Majer,  Šífařská 575/6a,  14700 Praha 4, IČO:87747901 
 Vašek Oldřich, Nad Řekou 560, 58263 Ždírec nad Doubravou 
 Vašková Bohumila, Utín 8, 58222 Přibyslav 
 Jaroslava Vašková,  Voroněžská 2545/6,  61600 Brno, IČO:02936216 
 Vašek Martin, Mgr., Hochmanova 2177/13, 62800 Brno 
 Hrubý Zděnek, Česká Jablonná 5, 58222 Přibyslav 
 Coprosys - LEONET s.r.o.,  náměstí T. G. Masaryka 198,  58301 Chotěboř 

podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona – vlastníci následujících nemovitostí: 
Katastrální území Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu : 
Pozemky parc. č. 489/1, 453/4, 453/5, 489/5, 490/5, 489/6, st. 26, 488, 1457/6, 1457/20, 2139, 
2136, 2132, 2134, 2141, 2142, 1253, 1268, 1272 
 
Katastrální území Dobrá : 
Pozemky parc. č. 82/2, 82/4, 82/8, 82/10, 93/3, 96/5, 103/5, 103/6, 103/7, 103/8, 103/11, 103/16, 
106/4, 109/18, 109/39, 109/44, 109/50, 111/4, 485/24, 550/2, 550/4, 550/5 

 

Katastrální území Přibyslav : 
Pozemky parc. č. 165/1, 167/4, 167/6, 167/12, 167/13, 193/3, 231/4, 233/1, 233/2, 247/1, 247/2, 
253, 271, 281/5, 281/6, 293/3, 293/4, 293/5, 293/6, 293/11, 293/39, 295/12, 295/43, 295/44, 295/72, 
341, 1038/2, 1038/3, 1038/4, 1039/2, 1039/4, 1039/5, 1039/7, 1040/1, 1040/13, 1045/4, 1045/13, 
1045/14, 1047/1, 1047/4, 1047/5, 1047/6, 1047/7, 1047/8, 1047/9, 1047/10, 1047/11, 1050/2, 
1051/4, 1055/1, 1055/5, 1115/2, 1115/3, 1676/18, 1728/5, 1730/1, 1730/2, 1752/5, 1773/1, 1773/3, 
1796/3, 1796/12, 1830/2 
 
Katastrální území Poříčí u Přibyslavi : 
Pozemky parc. č. 25, 27/2, 87/2, 87/4, 91/1, 91/10, 96/6, 115/1, 117, 118/1, 124/52, 124/54, 124/57, 
124/89, 125/3, 125/9, 125/10, 127/1, 127/2, 145/3, 149/1, 149/2, 149/4, 154 
 
 



 

9 / 9 

 
Katastrální území Pohled : 
Pozemky parc. č. 201/1, 202/1, 202/9, 202/10, 244, 260/3, 260/7, 260/13, 261, 264, 265, 271/1, 
271/2, 271/5, 271/7, 271/8, 271/9, 272/3, 272/4, 272/5, 272/6, 276/5, 276/6, 276/10, 276/11, 
276/14, 276/17, 276/22, 276/25, 276/29, 277/3, 642/2, 642/7, 642/8, 646/3, 683/3, 683/6, 684/2, 
689/3, 689/6, 689/9, 689/10, 689/11, 689/12, 691/12, 860 
 
Katastrální území Stříbrné Hory u Přibyslavi : 
Pozemky parc. č. 1253, 1268, 1272, 1291 
 
Katastrální území Utín : 
Pozemky parc. č. 87/5, 97/1, 97/10, 97/11, 105/1, 105/4, 109/1, 109/4, 109/12, 141/3, 155, 160/1, 
160/2, 163/2, 163/4, 163/11, 171/10, 175/10, 175/11, 175/12, 175/15, 176/7, 317/1, 317/4, 317/6, 
319/12, 319/13, 319/15, 319/17, 335/6, 336/5, 336/6, 336/7, 336/10, 337/1, 343, 546/2 

Dotčené orgány: 
 Městský úřad Havlíčkův Brod,  Havlíčkovo náměstí 57/,  58001 Havlíčkův Brod 1 
 Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, ÚO Havlíčkův Brod,  Humpolecká 3606/,  58001 

Havlíčkův Brod 1 
 Krajský úřad kraje Vysočina,  Žižkova 1882/57,  58733 Jihlava 
 Policie České republiky - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův 

Brod, dopravní inspektorát,  Štáflova 2003/,  58002 Havlíčkův Brod 2 
 Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě,  Tolstého 1914/15,  58601 

Jihlava 
 Ministerstvo obrany,  Tychonova 221/1,  16000 Praha 
Na vědomí: 
 Správa železnic, státní organizace, Stavební správa východ,  Nerudova /1,  77258 Olomouc 
 
Spis 


		2023-11-13T09:58:33+0000


		2023-11-13T09:58:33+0000


		2023-11-13T09:58:33+0000


		2023-11-13T09:58:33+0000


		2023-11-13T09:58:33+0000


		2023-11-13T09:58:33+0000


		2023-11-13T09:58:33+0000


		2023-11-13T09:58:33+0000


		2023-11-13T09:58:33+0000




